omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima octava Maii mensis, Pontificatus No

stri anno duodecimo. 

© Ego EUGENIUS, Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae, 

Cardinalis TISSERANT, S. Collegii Decanus. 

© E g o CLEMENS, Episcopus Veliternus, Cardinalis MICARA. 

© Ego IOSEPH, Episcopus Albanensis, Cardinalis PIZZARDO. 

© Ego BENEDICTUS, Episcopus Praenestinus, Cardinalis ALOISI-MA-

SELLA. 

© Ego ADEODATUS IOANNES, Episcopus Sabinensis et Mandelensis, Car
dinalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER, titulo S. Mariae in Cosmedin, Presbyter Cardinalis 

VERDE 

Ego PETRUS, titulo S. Crucis in Hierusalem, Presbiter Cardinalis Fu-

MASONi-BIONDI. 

Ego FRIDERICUS, titulo S. Mariae de Victoria, Presbyter Cardinalis TE-

DRSCHINI. 

Ego DOMINICUS, titulo S. Apollinaris, Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego MAXIMUS, titulo S. Mariae in Porticu, Presbyter Cardinalis MAS-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

SIMI. 
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Ego NICOLAUS, S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus, Cardinalis 

CANALI} Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES, S. Georgii in Velabro Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH, S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT C. Card. MICARA 
8. Collegii Decanus 8. Rituum Congr. Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Deo. Proton. Ap. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a Studiis. 

EXPEDITA 

die septima, mensis Aprilis, anno tertiodecimo 

Alfridus Marini, Plumoator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXll, n. 95. - Aloisius Trussardi, a tadulario. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1 

L A O S I E N S I S 

(THAKHEKENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI LAOSIENSIS IN INDOSINA TERRITORIO PARS SEIÜNGI-

TUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM THAKHEKENSEM NO

MINE ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Maius sane catholicae rei incrementum comparari et facilius domi

nici gregis regimini provideri potest, si latissimum plerumque enascen-

tium inter ethnicos Ecclesiarum territorium dispertiatur et novae ex

inde condantur Missiones, aliorum Evangelii Praeconum curis concre

dendam Quod quidem perpendentes, venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi Fidei Propagandae praepositi, facul

tatibus utentes sibi a Nobis concessis et per totum hunc labentem iubi

larem annum valituris, in plenariis comitiis, proxime elapsa die duode-
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vicesima huius mensis habitis, Vicariatus Apostolici Laosiensis in In-

dosina territorium bifariam dividere decreverunt, et quatuor provincias 

civiles, quas vocant Gammon, SavannaJchet, Saravane et B&ssac, ad 

Laosiense regnum pertinentes, in novam Praefecturam Apostolicam ere-

xerunt, ThaJchekensem appellandam, et illam Societatis Parisiensis pro 

Missionibus ad Exteras Gentes sodalium curis, qui iamdiu impenso 

illic studio adlaborant, ad Apostolicae tamen Sedis nutum commiserunt. 

Nos vero hanc Sacrae Congregationis Fidei Propagandae sententiam 

approbantes ac ratam habentes, harum Apostolicarum Litterarum vi, 

suprema apostolica Nostra auctoritate confirmamus et idcirco novam 

Praefecturam Apostolicam Thakhekensem, uti supra circumscriptam, 

erectam et constitutam declaramus ac decernimus. Novae igitur huic 

Praefecturae Apostolicae eiusque pro tempore Praesulibus omnia tri

buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per or

bem Praefecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruun

tur et gaudent ; eosdem pariter iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ita disposita et con

stituta, rata ac valida esse et fore volumus et iubemus, contrariis qui

buslibet non obstantibus. Harum autem Litterarum transumptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri, 

in ecclesiastica dignitate vel oificio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce haberetur ostensis. Nemini autem hanc 

paginam disiunctionis, erectionis, constitutionis, concessionis, confirma

tionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima prima Decembris mensis, Pontifica

tus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT 
8. Collegii Decanus 

Loco £ß Plumbi 

P. Card. FTJMASONI BIONDI 
8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

EXPEDITA 

die 24 Ianuarii, anno duodecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 11. - Al. Trussardi. 
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II 

RIOPEETENSIS 

CANONICORUM COLLEGIUM IN CATHEDRALI ECCLESIA RIOPRETENSI ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Decessor Noster fel. rec. Pius Undecimus in apostolicis sub plumbo 

Litteris, quarum initium Sollicitudo omnium Ecclesiarum, anno mil

lesimo nongentesimo vicesimo nono, Ianuarii mensis die quinta et vi

cesima datis, quibus novam in Brasilia dioecesim Riopretensem una cum 

Jaboticaballensi erexit, benigne indulsit ut, donec in ea constitui pos

set Capitulum Cathedrale, interim ad iuris tramitem pro Canonicis eli

gerentur et adhiberentur Consultores Dioecesani. Nunc vero venerabilis 

Frater Libanius Lafaiete, hodiernus Riopretensis Antistites, temporis 

tandem advenisse opportunitatem censuit in sua quoque cathedrali ec

clesia constituendi Canonicorum Collegium, qui nempe suum effi

ciant senatum, Episcopo sacra solemniter peragenti adsint, atque in 

dioecesis regimine et administratione ipsum valeant consilio et opera 

iuvare. Quapropter supplices Apostolicae Sedi, ad quam unice spectat 

Canonicorum collegia instituere, porrexit preces, ut suam vellet roga

tionem excipere. Nos vero, auditis venerabilis Fratris Caroli Ohiarlo, 

Archiepiscopi titulo Amideni et in Brasiliana Bepublica Nuntii Apo

stolici, favorabili sententia et venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardi

nalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis consilio, quas diximus 

preces excipiendas duximus. Supplentes igitur, quatenus opus sit, alio

rum quorum intersit, vel qui sua interesse praesumant, consensum, de 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, in cathedrali ecclesia Rio-

pretensi erigimus Canonicorum Collegium, quod duabus constabit Di

gnitatibus, Decanatu nempe et Praepositura, atque octo Canonicatibus, 

quorum alter Canonico Theologo, alter Canonico Poenitentiario con-

feretur. Dignitatum et Canonicatuum donatio, etiam prima vice, fiet ad 

iuris communis normam. Indulgemus tamen ut, quousque beneficia illa 

congrua praebenda provisa non fuerint, Dignitates et Canonici, alio 

etiam beneficio praediti cum animorum curatione coniuncto, eligi pos

sint. Divinum officium peragetur tantum diebus Nativitatis D. N. I. C, 
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Paschatis, Pentecostes, SS. Corporis Christi, Assumptionis Almae Dei 

Genetricis Mariae, S. Iosephi eius Sponsi, Cathedralis Titularis, Do

minica die in Palmis, atque in novissimo triduo Hebdomadae Maioris. 

Cum autem non parum deceat ut qui in Episcopi consilium et senatum 

adsciscuntur quibusdam condecorentur insignibus, concedimus ut Di

gnitates et Canonici, intra fines dumtaxat propriae dioecesis et in fun

ctionibus capitularibus, vestem adhibeant talarem nigram cum fimbriis 

violacei coloris, zonam sericam pariter violaceam, rochetum cum re-

flexu coccineo, vel melhocremisi in manicis, mozetam e serico villoso 

nigro cum fimbriis coccineis et, secundum anni tempus, cappam cum 

pellibus albi coloris atque caligas violaceas. Quoad vero cetera omnia 

quae ad Capitulum Cathedrale attinet, officia scilicet, munera, iura et 

privilegia, ad amussim servari iubemus normas iuris communis ; proin

deque, Nostris his Litteris ad effectum deductis et Capitulo constituto, 

ipso facto Consultores dioecesani a suo munere cessabunt. Volumus 

insuper ut capitulares constitutiones, ad iuris tramitem et secundum 

ea quae his Litteris statuta sunt, quamprimum conficiantur, quas post

quam Episcopus probaverit, eas ab omnibus Dignitatibus et Canonicis 

religiose servari iubemus. Ad quae omnia, uti supra disposita et con

stituta, perficienda venerabilem, quem supra memoravimus, Fratrem 

Nuntium Apostolicum in Brasilia, vel illum qui in exsecutionis actu 

Nuntiaturae praesit, delegamus, eidemque necessarias et opportunas 

concedimus facultates, etiam subdelegandi, ad effecutm de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, atque illi onus 

iniungimus ad S. Congregationem Consistorialem, cum primum fas erit, 

transmittendi fide dignum exsecutionis actorum exemplum. Hasce au

tem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari debere ; et, si secus super his a quocumque, quavis 

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, id prorsus ir

ritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, contrariis quibusli

bet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. Harum porro Litte

rarum exemplis vel excerptis omnibus, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri, in ecclesiastica dignitate constituti, 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce ipsis tribueretur 

ostensis. Nemini autem hanc paginam erectionis, constitutionis, conces

sionis, derogationis, commissionis et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse-
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rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die decima Ianuarii mensis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Pro S. E. E. Cancellario 

E. Card. TTSSERANT Fr. A. I. Card. PIAZZA 

S. Collegii Decanus 8. C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

„Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

E X P E D I T A 

die vicesima quarta Ianuarii, anno duodecimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 74. - Al. Trussardi. 

III 

AFRICA MERIDIONALIS 

HIERARCHIA EPISCOPALIS IN AFRICA MERIDIONALI CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Suprema Nobis ab ipso Christo Domino concredita cura et potestas 

universam regendi et moderandi Ecclesiam Nos urget ut indefessis con

siliis et laboribus diffundere nitamur sanctissimam Christi fidem reli

gionemque in omnes terras, in illas potissimum regiones, quae nondum 

evangelica luce plene collustrantur, atque quaelibet statuere, quibus 

enascentium illic Ecclesiarum regimini et gubernationi aptius ac fru

ctuosius consuli possit. Hinc, Dei favente Numine, anno millesimo non

gentesimo quadragesimo sexto in Sinis, superiore autem anno in Africa 

Occidentali Britannicae ditionis, episcopalem hierarchiam constituere 

potuimus ; hodie vero, Nostram sollicitudinem ad Africam Meridionalem 

Convertere censuimus, ubi per Evangelii Praeconum impensos labores, 

multiplicatis Missionibus, auctoque ethnicorum numero ad catholicam 

fidem traductor um, multisque sapienter et utiliter civilis cultus, religio

nis et caritatis florentibus institutis, laetissimos fructus res catholica, 

17 - ACTA, vol . X V I I I , n. 6. — 8-5-1951. 
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Dei adiuvante gratia, accepit. Siquidem in Africa Meridionali ab ineunte 

saeculo decimo non paucorum catholicorum ibi commorantium curam 

spiritualem aliquot sacerdotes e clero saeculari Hollandiae susceperunt, 

qui frustra tamen varias inter adversitates allaborarunt et denique 

nulla facta accusatione, nulla servata iudicii forma, a gubernio civili 

finibus illis exturbati fuerunt. 

Anno millesimo octingentesimo duodevicesimo Vicariatus Apostoli

cus pro Capitis Bonae Spei locorumque adiacentium territorio a fel. rec. 

Pio Papa VII erectus est et illi Praesul datus est ad evangelizationis 

opus ibi curandum primus Vicarius Apostolicus, Beda Slater, Con

gregationis Anglo-Benedictinae alumnus. At insequenti anno, cum 

eidem ad missionem publica potestas accessum denegaret, ipse suam 

elegit sedem in insula Mauritii, uti eiusdem quoque Apostolicus Vica

rius, usque dum anno millesimo octingentesimo tricesimo septimo ab 

ipsius iurisdictione Vicariatus Bonae Spei detractus fuit; quo anno 

Apostolica Sedes, Vicariatu Apostolico Africae Meridionalis constituto, 

sacerdotem Dublinensem Ordinis Praedicatorum, Raymundum Grifiit, 

Episcopum titulo Palaeopolitanum atque primum totius Africae Me

ridionalis Vicarium Apostolicum designavit. Anno porro millesimo 

octingentesimo quadragesimo septimo Vicariatus iste in duos distri

ctus, occidentalem et orientalem, divisus est, quo sacerdotes e clero 

saeculari mittebantur, quorum pars maior erant natione Hibernici, iam 

Collegii Urbaniani de Propaganda Fide alumni. Ob erectionem autem 

anno millesimo octingentesimo quinquagesimo, quintadecima die No

vembris mensis, a fel. rec. Pio Papa IX factam Vicariatus Apostolici 

Natalensis, quem Missionales Oblati Mariae Immaculatae studiosissime 

excolere coeperunt, evangelizationis opus praecipue apud indígenas 

propria sumpsit initia. Quod temporis decursu, adventantibus illic aliis 

divini verbi satoribus, diversorum Ordinum et Congregationum soda

libus, tam prospera habuit incrementa, ut novas in amplissimo regionis 

illius territorio missionales circumscriptiones, Apostolicos nempe Vi

cariatus vel Praefecturas erigere necesse fuerit. Anno autem millesimo 

nongentesimo vicesimo secundo, die septima Decembris mensis, ad de

cus et tutamen fidri catholicae augendum, fel. rec. Pius Undecimus 

Decessor Noster Delegationem Apostolicam in Africa Meridionali con

stituit, ac primum Delegatum Apostolicum Iordanum Bernardum Gijl-

swijk, Archiepiscopum titulo Euchaïtenum, modo vita functum, elegit. 

Hodie vero viginti numerare datur ecclesiasticas circumscriptiones : in 

territorio scilicet Unionis Sudafricanae duodeviginti, quae sunt: in 

provincia civili Capitis Bonae Spei seu Coloniae Capitis : Vicariatus 
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Apostolici de Aliwal, de Cape Town, de Port Elizabeth, de Queenstown 

et de TJmtata; in provincia civili Natalensi : Vicariatus Apostolici de 

Eshowe, de Mariannhill et Natalensis; in provincia civili Orangensi 

seu Status Liberi de Orange : Vicariatus Apostolici Bethlehemensis et 

de Kroonstad ; in provincia civili Transwalensi : Vicariatus Apostolici 

Johannesburgensis, de Lydenburg, Praetoriensis et Abbatia nullius de 

Pietersburg. Insuper in regionibus Angliae patrocinio subiectis, Basu-

tolandensi nempe et de Swaziland, duo eiusdem nominis Vicariatus. 

In quibus omnibus missionalibus circumscriptionibus tantum catholica 

res profecit, postremis potissimum hisce temporibus, ut opportunum 

visum sit ecclesiasticam inibi hierarchiam constituere. 

Nos itaque, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium Sacrae Congregationi Fidei Propagandae praepositorum consilio, 

attentis voto et precibus venerabilis Fratris Martini Lucas, Archiepi

scopi titulo Adulitani et in Africa Meridionali Delegati Apostolici, et 

venerabilium eius Delegationis Ordinariorum Apostolicae Sedi oblatis, 

ac suppleto, quatenus opus sit, aliorum quorum intersit, vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia, atque omnibus, 

uti negotii gravitas postulabat, mature perpensis, de apostolicae No

strae potestatis plenitudine, hierarchiam episcopalem, uti in ceteris fere 

omnibus catholici orbis partibus, in Africa Meridionali erigimus et con

stituimus, prout sequitur. 

Quatuor deinceps inibi Provinciae ecclesiasticae erunt, nempe : 

I. Provincia ecclesiastica Civitatis Capitis seu Capetownensis, 

complectens Metropolitanam Ecclesiam Civitatis Capitis seu Capetow-

nensem, cui Cathedrales Ecclesiae suffraganeae subicientur: Aliwalen-

sis, Civitatis Reginae seu Queenstawnensis, Oudtshoomensis et Portus-

Elizabethensis; 

II. Provincia ecclesiastica Durbaniana, quae complectetur Me

tropolitanam Ecclesiam Durbanianam, hucusque Vicariatum Apostoli

cum Natalensem, hoc nomine deinceps suppresso, cui suffraganeae erunt 

Cathedrales Ecclesiae Collis Mariae seu Mariannhillensis, Esliowensis, 

KoJcstadensis et Umtatana; 

III. Provincia ecclesiastica Praetoriensis, constans Metropolitana 

Ecclesia Praetoriensi et Cathedralibus Ecclesiis ei suffraganeis Ioan

nes- Burgensi, Lydenburgensi et Bremersdorpensi, hucusque Vicariatu 

Apostolico de Swaziland, hoc quoque nomine deinceps suppresso, atque 

Abbatia nullius de Pietersburg alias constituta, quae in posterum Pie-

tersburgensis vocabitur; 

IV. Provincia ecclesiastica Bloemfonteinensis, quae novam com-
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plectetur ecclesiam Bloemfonteinensem, quam iisdem hisce Litteris No

stris nunc erigimus et ad Metropolitanae Ecclesiae gradum et digni

tatem evehimus, territorio constitutam partim e Vicariatu Apostolico 

Kimberliensi in Africa Meridionali hucusque exstante, civilibus nempe 

districtibus vulgo Bloemfontein, Thabunch, de Wetsdorp, Jacobsdal, 

Boshof, Wepener, Redderburg, adiectis quibusdam portionibus ex di

strictibus civilibus vulgo Ladybrand et Hoopstad, quae hucusque ad 

eumdem Vicariatum pertinebant, partim e Vicariatu Apostolico de Ali

wal , districtibus civilibus seiunctis vulgo Fauresmith, Philippolis, Smith-

field, Edenburg, Trompsburg et Zastron, in provincia civili Status Li

beri de Orange iacentibus. Novae huic Metropolitanae Ecclesiae Bloem-

fonteinensi suffraganeae erunt cathedrales Ecclesiae BetMehemensis, 

Keimoesana, Kimberleyensis, Kroonstadensis et Maseruena, hucusque 

Vicariatus Apostolicus Basutolandensis nuncupatus. Quae omnes Ec

clesiae tum Metropolitanae tum Suffraganeae et Praelatura nullius 

Pietersburgensis iurisdictioni Congregationis Fidei Propagandae, uti 

antea, subicientur ; earum vero regimen, administratio et pastoralis cura 

iisdem Missionalium Societatibus erit, quibus hucusque fuit, ad Nostrum 

tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum. Quatuor autem quas memora

vimus provinciis ecclesiasticis, una cum suis metropolitanis et cathedra

libus Ecclesiis, uti supra erectis et constitutis, Archiepiscopi seu Epi

scopi cuiusque sedes in locis, a quibus unaquaeque archidioecesis vel 

dioecesis nomen mutuatur, constituetur ; Antistitis vero cathedra in ec

clesia erit, quae hucusque princeps habebatur in quoque Vicariatu Apo

stolico, nunc ad archidioecesis vel dioecesis gradum et dignitatem evecto. 

Novae porro metropolitanae Ecclesiae Bloemfonteinensis Archiepiscopi 

sedes in Bloemfontein urbe, cathedra vero in ecclesia Sacri Cordis Iesu 

erit. Singulis autem novis istis Metropolitanis seu Cathedralibus Ecclesiis 

earumque pro tempore Antistitibus omnia tribuimus iura et privilegia, 

honores, insignia et favores, quibus ceterae per orbem Metropolitanae 

et Cathedrales Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur; 

itemque omnia ipsis onera et obligationes imponimus, quibus ceteri ob

stringuntur; Archiepiscopis insuper peculiarem concedimus facultatem 

Crucem ante se deferendi et sacro Pallio iuxta liturgicas leges utendi, 

postquam tamen istud illi in sacro consistorio ab Apostolica Sede po

stulaverint et obtinuerint. Cum autem locorum et huius temporis adiun

cta haud permittant quominus in novis istis dioecesibus Canonicorum 

Capitulum modo erigatur, indulgemus ut pro Canonicis dioecesani Con

sultores, e clero saeculari sive regulari, ad iuris tramitem eligantur et 

adhibeantur. Episcopalem insuper uniuscuiusque dioecesis mensam, 
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praeter bona iam ibi exsistentia, fidelium oblationes et Curiae emolu

menta constituent. Ad iuvenum in spem Ecclesiae succrescentem insti

tutionem volumus ut dioecesanum seminarium, ubi iam non exstet, cum 

primum fieri poterit, erigatur iuxta codicis iuris canonici praescripta 

et a S. Congregatione Fidei Propagandae traditas normas. Quod vero 

ad earumdem novarum dioecesium regimen et administrationem, ad 

Vicarii Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad 

clericorum et fidelium iura et onera, aliaque huiusmodi attinet, ser

vanda iubemus quae sacri canones praescribunt. Volentes insuper Nos 

quas supra ereximus archidioeceses et dioeceses suis instruere Pasto

ribus, primum quidem novae Metropolitanae Ecclesiae Bloemfontei-

nensi ut infra providebimus : ceteros venerabiles Fratres dignissimus 

Praesules, qui usque nunc in sibi creditis Vicariatibus Apostolicis tam 

sedulam catholicae fidei prolatandae curam impenderunt, Archiepisco

pos seu Episcopos suae cuiusque sedis renuntiamus et constituimus, ac 

proinde de apostolicae Nostrae potestatis plenituidne a vinculo libera-

mus Ecclesiarum Episcopalium, quarum titulos una cum Vicariatu hu

cusque tenuerunt, et ipsis earumdem novarum Ecclesiarum curam, re

gimen et administrationem quoad sive spiritualia sive temporalia bona 

plene committimus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et 

obligationibus suo cuiusque pastorali muneri adnexis. Quapropter tran-

sferimus : 1) ab Ecclesia titulo Stectorena ad Ecclesiam metropolitanam 

Civitatis Capitis seu Capetownensem Andenum McCann ; 2) ab Ecclesia 

titulo Attudensi ad cathedralem Ecclesiam Aliwalensem Ioannem Lueck ; 

3) ab Ecclesia titulo Syedrensi ad cathedralem Ecclesiam Civitatis Re

ginae seu Queenstawnensem Ioannem Baptistam Rosenthal ; 4) ab Ec^ 

clesia titulo Aborensi ad cathedralem Ecclesiam Ondtshoornensem Bru-

nonem Hippel ; 5) ab Ecclesia titulo Bagaiensi ad cathedralem Ecclesiam 

Portus-Elizabethensem Hugonem Boyle; 6) ab Ecclesia titulo Turuzi-

tana ad metropolitanam Ecclesiam Durbanianam Dionysium Eugenium 

Hurley ; 7) ab Ecclesia titulo Niciotana ad Ecclesiam cathedralem Collis 

Mariae seu Mariannbillensem Alfonsum Streit; 8) ab Ecclesia titulo 

Germanicopolitana ad Ecclesiam cathedralem Eshowensem Iosephum 

Aurelianum Bilgeri; 9) ab Ecclesia titulo Aezanitana ad Ecclesiam ca

thedralem Kokstadensem Evangelistam McBride ; 10) ab Ecclesia titulo 

Badiensi ad cathedralem Ecclesiam Umtatanam Iosephum Grueter; 

11) ab Ecclesia titulo Traculena ad metropolitanam Ecclesiam Praeto-

riensem Ioannem Colburn Garner ; 12) ab Ecclesia titulo Legiensi ad ca

thedralem Ecclesiam loannes-Burgensem Gulielmum Patricium Whelan ; 

13) ab Ecclesia titulo Bitensi ad cathedralem Ecclesiam Lydenburgen-
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sem Ioannem Biegler; 14) ab Ecclesia titulo Thagastensi ad cathedralem 

Ecclesiam Bremersdorpensem Constantinum M. Atilium Barneschi; 15) 

ab Ecclesia titulo Siguitana ad cathedralem Ecclesiam Bethlehemensem 

Petrum Kelleter ; 16) ab Ecclesia titulo Adrasena ad cathedralem Ec

clesiam Keimoesanam Henricum Iosephum Thünemann ; 17) ab Ecclesia 

titulo Tremithusia ad Ecclesiam cathedralem Kroonstadensem Gerardum 

Norbertum van Valsen ; 18) ab Ecclesia titulo Pachnemunitana ad Ec

clesiam cathedralem Maseruenam Iosephum Delphinum Des Rosiers; 

19) ad novam autem metropolitanam Ecclesiam Bloemfonteinensem aliis 

Nostris Litteris hac ipsa die datis venerabilem Fratrem eligimus Er-

mannum Iosephum Maysing, hactenus Episcopum Ecclesiae Minensis, 

cuius tituli vinculo absolvimus; 20) novae insuper cathedrali Ecclesiae 

Kimberleyensi, metropolitanae Ecclesiae Bloemfonteinensi suffraganeae, 

suo Praesule instruendae, per alias Apostolicas Litteras quam primum 

providebimus. Volumus vero ut omnes Vicarii Apostolici ad metropoli

tanas vel ad cathedrales Ecclesias e titularibus Ecclesiis ita translati, 

antequam in suae sedis canonicam veniant possessionem fidelitatis iusiu

randum in manibus alicuius quem maluerint catholici Antistitis, gra

tiam et communionem cum Apostolica Sede habentis, iuxta statutam 

formulam, huiusque exemplar sui dictique Antistitis subscriptione ac 

sigillo munitum, ad S. Congregationem Fidei Propagandae quam pri

mum transmittant; a catholicae autem fidei rituali professione reno

vanda eos suprema auctoritate Nostra liberamus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

Ad quae omnia uti supra disposita et constituta ad exsecutionem 

mandanda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Africa 

Meridionali Delegatum Apostolicum vel eum qui in exsecutionis actu 

Delegationi illi praeerit, deligimus eidemque necessarias et opportu

nas concedimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et illi onus